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Uzyskaj aplikację Smallpdf dla systemu Android
Pobierając aplikację mobilną Smallpdf na swoje urządzenie z Androidem, będziesz mieć w zasięgu ręki wszystkie narzędzia, jakich potrzebujesz do konwersji PDF, kompresji PDF, edycji PDF i udostępniania PDF.
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Zarządzanie dokumentami proste jak liczenie do 3!
Pobierz Smallpdf dla Androida
Znajdź aplikację mobilną Smallpdf w Google Play Store i pobierz ją na swoje urządzenie z Androidem.

Używaj aplikacji mobilnej Smallpdf
Aby rozpocząć, otwórz aplikację mobilną Smallpdf na swoim urządzeniu.

Życie może być prostsze
Przeglądaj, edytuj i udostępniaj pliki PDF ze wszystkich urządzeń połączonych z aplikacją.









Najlepsze funkcje aplikacji Android
Pobierz już dziś aplikację mobilną Smallpdf na swoje urządzenie z Androidem i korzystaj z oprogramowania do obsługi PDF, które pokochali użytkownicy na całym świecie!


Szybkie, proste i bezpłatne skanowanie do PDF
Aplikacja mobilna Smallpdf to najlepszy sposób konwersji wszystkich Twoich drukowanych dokumentów na formaty cyfrowe — tylko przy pomocy urządzenia Android. Co jeszcze? Jest całkowicie darmowa.

Pracuj z PDF w trasie
Jeśli pracujesz z domu lub spędzasz sporo czasu podróżując służbowo, aplikacja mobilna Smallpdf będzie idealną pomocą, by generować Twoje pliki PDF i zarządzać nimi — w każdej chwili, w każdym miejscu.

Narzędzia internetowe PDF — do Twoich usług
Dokumenty, które utworzysz w aplikacji mobilnej Smallpdf na urządzeniu Android, są automatycznie importowane na Twoje konto internetowe, gdzie możesz zarządzać plikami za pomocą naszych 24 narzędzi do obsługi PDF.
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Co myślą inni użytkownicy

Uwielbiam to. Super przydatne dla studenta, który potrzebuje konwertować różne typy plików na jeden ulubiony. Robi dokładnie i super szybko to, czego chcę, bez szalonych reklam na każdym kroku. Polecam 10/10.


Katie MacLean
















Aktualizacje
Wersja 1.9.1 - 14 lipca 2020 roku
	Wprowadzamy do aplikacji subskrypcje Smallpdf PRO





Wersja 1.7.0 - 20 maja 2020 roku
	Teraz możemy przekonwertować twoje pliki PDF na Word i JPG ... i odwrotnie;)
	Poza plikami PDF możesz także otwierać pliki Word i JPG.
	Dodawanie plików innych niż PDF jest teraz obsługiwane w aplikacji.
	Aby czytanie było przyjemniejsze, możesz teraz kliknąć ikonę „okularów” na ekranie widoku PDF.
	Plik chroniony hasłem? Żaden problem. Po prostu wpisz hasło i otwórz dokument.
	Usunęliśmy parę błędów i poprawiliśmy stabilność aplikacji.








Często zadawane pytania
Czy mogę używać aplikacji mobilnej Smallpdf jako skanera?
Tak! Wystarczy pobrać aplikację mobilną Smallpdf na swoje urządzenie iOS i zacząć skanować.

Czy dokumenty zeskanowane za pomocą aplikacji Smallpdf są dostępne w aplikacji internetowej Smallpdf?
Tak. Aplikacja mobilna Smallpdf jest zintegrowana z aplikacją internetową Smallpdf, więc Twoje dokumenty są przechowywane w jednym miejscu i dostępne dla Ciebie zawsze i wszędzie.

Czy korzystanie z aplikacji mobilnej Smallpdf jest bezpłatne?
Tak, aplikacja mobilna Smallpdf jest bezpłatna. Użytkownicy Smallpdf Pro zyskują dostęp do rozszerzonych narzędzi mobilnych i funkcji.

Czy mogę używać aplikacji mobilnej Smallpdf zamiast aplikacji mobilnej Adobe?
Oczywiście! Aplikacja mobilna Smallpdf jest lekka, prostsza w użyciu i można ją pobrać bezpłatnie.



Pobierz aplikację Smallpdf








Aplikacja mobilna Smallpdf dla Androida. Co mi to daje?



Twórz pojedyncze lub wielostronicowe pliki PDF i zarządzaj nimi przy użyciu swojego urządzenia z Androidem.



Przycinaj, obracaj, zmieniaj kolejność stron lub usuwaj je w swoich dokumentach PDF.



Dostosuj rozmiar, kolor lub orientację konwertowanych plików PDF.



Zmniejsz rozmiar pliku z pomocą narzędzi do kompresji.



Wysyłaj swoje pliki PDF e-mailem lub udostępniaj je za pomocą innych aplikacji, takich jak WhatsApp, Viber czy Gmail.



Twoje zeskanowane PDF synchronizują się z usługą do przechowywania online Smallpdf.






Zarządzaj swoimi dokumentami jak profesjonalista
Konwertuj, kompresuj, edytuj swoje pliki PDF i przesyłaj je bezpośrednio ze swojego urządzenia z Androidem za pomocą aplikacji mobilnej Smallpdf.
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